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Výkon
Chlazení /
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Akustický 
tlak 
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Rozměry
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Akustický 
tlak 
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dB (A)
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Vn. / Ven. j.
BEZ DPH

 BEZ DPH  S DPH

053011000003860 ASH-09BIS2/W 2,7 / 3,5 R32 18-43 996×301×225 / 13,0 53 899×596×378 / 44,5 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 39 540 47 843

053011000003880 ASH-13BIS2/W 3,6 / 4,2 R32 21-46 996×301×225 / 13,5 54 899×596×378 / 45,5 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 41 980 50 796

053011000003900 ASH-18BIS2/W 5,3 / 5,6 R32 33-48 1101×327×249 / 16,5 56 1003×790×427 / 62,5 01.04.05 / 01.04.02 (27 / 86)  113,0 52 380 63 380

053011000003920 ASH-24BIS2/W 7,1 / 7,1 R32 35-50 1101×327×249 / 16,5 58 1003×790×427 / 65,0 01.04.05 / 01.04.02 (27 / 86)  113,0 55 020 66 574

053011000004600 SIH-09BIMW 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 8 520 10 309

053011000004620 SOH-09BIM 2,7 / 3,0 R32 - 50 732 x 555 x 330 / 25,0 01.04.01 57,0 14 100 17 061

SET CENA 84,0 22 620 27 370

053011000004630 SIH-12BIMW 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 8 820 10 672

053011000004639 SOH-12BIM 3,5 / 3,8 R32 - 52 732 × 555 × 330 / 26,0 01.04.01 57,0 15 020 18 174

SET CENA 84,0 23 840 28 846

053011000004660 SIH-18BIMW 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 050 13 371

053011000004680 SOH-18BIM 5,3 / 5,3 R32 - 56 802×555×350 / 31,5 01.04.01 57,0 25 500 30 855

SET CENA 84,0 36 550 44 226

053011000004690 SIH-24BIMW 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 13 410 16 226

053011000004710 SOH-24BIM 7,1 / 7,3 R32 - 59 958 × 660 × 402 / 45,0 01.04.01 57,0 29 860 36 131

SET CENA 84,0 43 270 52 357

053011000004609 SIH-09BIMS 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 280 11 229

053011000004603 SIH-09BIMN 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 280 11 229

053011000004606 SIH-09BIMC 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 280 11 229

053011000004620 SOH-09BIM 2,7 / 3,0 R32 - - 50 732 x 555 x 330 / 25,0 01.04.01 57,0 14 100 17 061

SET CENA 84,0 23 380 28 290

053011000004639 SIH-12BIMS 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 590 11 604

053011000004633 SIH-12BIMN 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 590 11 604

053011000004636 SIH-12BIMC 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 590 11 604

053011000004639 SOH-12BIM 3,5 / 3,8 R32 - - 52 732 x 555 x 330 / 26,0 01.04.01 57,0 15 020 18 174

SET CENA 84,0 24 610 29 778

053011000004669 SIH-18BIMS 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 880 14 375

053011000004663 SIH-18BIMN 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 880 14 375

053011000004666 SIH-18BIMC 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 880 14 375

053011000004680 SOH-18BIM 5,3 / 5,3 R32 - - 56 802 × 555 × 350 / 31,5 01.04.01 57,0 25 500 30 855

SET CENA 84,0 37 380 45 230

053011000004699 SIH-24BIMS 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 14 180 17 158

053011000004693 SIH-24BIMN 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 14 180 17 158

053011000004696 SIH-24BIMC 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 14 180 17 158

053011000004710 SOH-24BIM 7,1 / 7,3 R32 - - 59 958 × 660 × 402 / 45,0 01.04.01 57,0 29 860 36 131

SET CENA 84,0 44 040 53 288

KLIMATIZACE MODELPoložka č.

DĚLENÉ JEDNOTKY

SÉRIE MARVIN SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA, PROVEDENÍ BÍLÝ PANEL – WIFI VE VÝBAVĚ

SÉRIE MARVIN SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA, varianty:  S = Stříbrná, N = Navy, C = Šampaň – WIFI VE VÝBAVĚ

CENÍK KLIMATIZAČNÍ TECHNIKY PRO ČR

SÉRIE SPECTRUM PLUS  –  DVOUSTUPŇOVÝ KOMPRESOR, WIFI VE VÝBAVĚ, BÍLÉ PROVEDENÍ

PRODEJNÍ CENA CZK

Platnost od: 01.08.2022
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053011000004400 SIH-09BITW 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 100 9 801

053011000004430 SOH-09BIT 2,7 / 3,0 R32 - 50 732 × 555 × 330  / 23,5 01.04.01 57,0 13 640 16 504

SET CENA 84,0 21 740 26 305

053011000004450 SIH-13BITW 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 330 10 079

053011000004480 SOH-13BIT 3,5 / 3,8 R32 - 52 732 × 555 × 330  /24,5 01.04.01 57,0 14 750 17 848

SET CENA 84,0 23 080 27 927

053011000004500 SIH-18BITW 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 10 620 12 850

053011000004530 SOH-18BIT 5,2 / 5,3 R32 - 57 965 × 700 × 396  /45 01.04.01 57,0 25 560 30 928

SET CENA 84,0 36 180 43 778

053011000004560 SIH-24BITW 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247 / 17,5 - - 01.04.05 27,0 13 460 16 287

053011000004590 SOH-24BIT 7,0 / 7,4 R32 - 57 965 × 700 × 396  /53,5 01.04.01 57,0 29 030 35 126

SET CENA 84,0 42 490 51 413

053011000004415 SIH-09BITS 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 480 10 261

053011000004405 SIH-09BITB 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 100 9 801

053011000004410 SIH-09BITC 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 480 10 261

053011000004430 SOH-09BIT 2,7 / 3,0 R32 - 50 732 × 555 × 330  / 23,5 01.04.01 57,0 13 640 16 504

SET CENA S,C 84,0 22 120 26 765

053011000004465 SIH-13BITS 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 790 10 636

053011000004455 SIH-13BITB 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 330 10 079

053011000004460 SIH-13BITC 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 790 10 636

053011000004480 SOH-13BIT 3,5 / 3,8 R32 - 52 732 × 555 × 330  /24,5 01.04.01 57,0 14 750 17 848

SET CENA S,C 84,0 23 540 28 483

053011000004515 SIH-18BIT2S 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 11 190 13 540

053011000004505 SIH-18BITB 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 11 190 13 540

053011000004510 SIH-18BIT2C 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 11 190 13 540

053011000004530 SOH-18BIT 5,2 / 5,3 R32 - 57 965 × 700 × 396  /45 01.04.01 57,0 25 560 30 928

SET CENA 84,0 36 750 44 468

053011000004575 SIH-24BITS 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247 / 17,5 - - 01.04.05 27,0 14 070 17 025

053011000004565 SIH-24BITB 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247 / 17,5 - - 01.04.05 27,0 14 070 17 025

053011000004570 SIH-24BITC 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247 / 17,5 - - 01.04.05 27,0 14 070 17 025

053011000004590 SOH-24BIT 7,0 / 7,4 R32 - 57 965 × 700 × 396  /53,5 01.04.01 57,0 29 030 35 126

SET CENA 84,0 43 100 52 151

SÉRIE TERREL SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA, PROVEDENÍ BÍLÝ PANEL – WIFI VE VÝBAVĚ

SÉRIE TERREL SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA, varianty:  S = Stříbrná, B = Černá, C = Šampaň – WIFI VE VÝBAVĚ
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053011000004300 SIH-09BIK 2,7 / 2,8 R32 23-40 770 × 251 × 190 / 8,5 - - 01.04.05 27,0 6 590 7 974

053011000004305 SOH-09BIK 2,7 / 2,8 R32 - 51 732 × 550 × 330 / 25,0 01.04.01 57,0 11 110 13 443

SET CENA 84,0 17 700 21 417

053011000004320 SIH-12BIK 3,2 / 3,4 R32 23-41 849 × 289 × 215 / 10,5 - - 01.04.05 27,0 7 790 9 426

053011000004325 SOH-12BIK 3,2 / 3,4 R32 - 52 732 × 550 × 330 / 25,0 01.04.01 57,0 11 560 13 988

SET CENA 84,0 19 350 23 414

053011000004340 SIH-18BIK 4,6 / 5,2 R32 31-44 972 × 300 × 225 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 9 370 11 338

053011000004345 SOH-18BIK 4,6 / 5,2 R32 - 53 732 x 550 x 330 / 26,5 01.04.01 57,0 17 340 20 981

SET CENA 84,0 26 710 32 319

053011000004360 SIH-24BIK 6,2 / 6,5 R32 35-47 1081 × 325 × 248  /16,5 - - 01.04.05 27,0 11 020 13 334

053011000004365 SOH-24BIK 6,2 / 6,5 R32 - 58 873x555x376 / 36,5 01.04.01 57,0 24 290 29 391

SET CENA 84,0 35 310 42 725

053011000004100 SIH-09BIR 2,7 / 2,8 R32 23-40 773 x 250 x 185 / 8,5 - - 01.04.05 27,0 6 240 7 550

053011000004105 SOH-09BIR 2,7 / 2,8 R32 - 51 732 x 550 x 330 / 25 01.04.01 57,0 10 440 12 632

SET CENA 84,0 16 680 20 183

053011000004130 SIH-12BIR 3,2 / 3,4 R32 26-41 773 x 250 x 185 / 8,0 - - 01.04.05 27,0 6 550 7 926

053011000004135 SOH-12BIR 3,2 / 3,4 R32 - 51 732 x 550 x 330 / 25 01.04.01 57,0 11 450 13 855

SET CENA 84,0 18 000 21 780

053011000004160 SIH-18BIR 4,6 / 5,2 R32 31-44 970×300×225 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 9 260 11 205

053011000004165 SOH-18BIR 4,6 / 5,2 R32 - - 55 732×555×330 / 26,5 01.04.01 57,0 16 180 19 578

SET CENA 84,0 25 440 30 782

053011000004190 SIH-24BIR 6,2 / 6,5 R32 30-48 970×300×225 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 10 770 13 032

053011000004195 SOH-24BIR 6,2 / 6,5 R32 - - 57 873×555×376 / 36,5 01.04.01 57,0 21 940 26 547

SET CENA 84,0 32 710 39 579

053011000003780 ASH-09BIS/B 2,7 / 3,0 R32 24-41 865×290×210 / 10,5 52 848×596×320 / 33,5 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 23 280 28 169

053011000003280 ASH-24BIV 6,2 / 6,5 R32 34-48 1078×325×246 / 13,5 57 963×700×396 / 46,0 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 29 062 35 165

053011000001850 ASP-09BI 2,7 / 2,9 R32 23-39 700×215×600 / 15,5 49 782×540×320 / 27,5 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 30 550 36 966

053011000001855 ASP-12BI 3,5 / 3,8 R32 25-42 700×215×600 / 15,5 52 848×596×320 / 30,5 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 33 770 40 862

053011000001860 ASP-18BI 5,2 / 5,2 R32 31-47 700×215×600 / 15,5 57 955×700×396 / 46 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 41 910 50 711

SÉRIE KEYON SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA – WIFI VE VÝBAVĚ

SÉRIE RAY SET VNITŘNÍ + VENKOVNÍ JEDNOTKA

SÉRIE SPECTRUM – WIFI VE VÝBAVĚ, ČERNÉ PROVEDENÍ

SÉRIE VISION – WIFI VE VÝBAVĚ

PODOKENNÍ SÉRIE – WIFI VE VÝBAVĚ
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053031000002930 MV-E14BI2 4,1 / 4,4 R32 - - 52 822x352x550 / 30,0 01.04.01 57,0 26 780 32 404

053031000002940 MV-E18BI2 5,3 / 5,6 R32 - - 54 822x352x550 / 32,0 01.04.01 57,0 28 190 34 110

053031000002950 MV-E21BI2 6,1 / 6,5 R32 - - 58 964x402x660 / 47,5 01.04.02 86,0 35 180 42 568

053031000002960 MV-E24BI2 7,1 / 8,6 R32 - - 58 964x402x660 / 47,5 01.04.02 86,0 40 980 49 586

053031000002970 MV-E28BI2 8,0 / 9,5 R32 - - 58 964x402x660 / 51,0 01.04.02 86,0 44 900 54 329

053031000002980 MV-E36BI2 10,6 / 12,0 R32 - - 60 1020×826×427 / 72,0 01.04.02 86,0 63 000 76 230

053031000002990 MV-E42BI2 12,1 / 13,0 R32 - - 60 1098×1106×440 / 90,0 01.04.02 86,0 71 650 86 697

053011000004600 SIH-09BIMW 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 8 520 10 309

053011000004630 SIH-12BIMW 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 8 820 10 672

053011000004660 SIH-18BIMW 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 050 13 371

053011000004690 SIH-24BIMW 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 13 410 16 226

053011000004609 SIH-09BIMS 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 280 11 229

053011000004603 SIH-09BIMN 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 280 11 229

053011000004606 SIH-09BIMC 2,7 / 3,0 R32 19-39 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 280 11 229

053011000004639 SIH-12BIMS 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 590 11 604

053011000004633 SIH-12BIMN 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 590 11 604

053011000004636 SIH-12BIMC 3,5 / 3,8 R32 25-41 837 x 293 x 200 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 9 590 11 604

053011000004669 SIH-18BIMS 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 880 14 375

053011000004663 SIH-18BIMN 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 880 14 375

053011000004666 SIH-18BIMC 5,3 / 5,3 R32 23-48 993 × 311 × 222 / 12,5 - - 01.04.05 27,0 11 880 14 375

053011000004699 SIH-24BIMS 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 14 180 17 158

053011000004693 SIH-24BIMN 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 14 180 17 158

053011000004696 SIH-24BIMC 7,1 / 7,3 R32 27-50 993 × 311 × 222 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 14 180 17 158

053011000004400 SIH-09BITW 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 100 9 801

053011000004450 SIH-13BITW 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212 / 11 - - 01.04.05 27,0 8 330 10 079

053011000004500 SIH-18BITW 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 10 620 12 850

053011000004560 SIH-24BITW 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247 / 17,5 - - 01.04.05 27,0 13 460 16 287

053011000004415 SIH-09BITS 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212  /11 - - 01.04.05 27,0 8 480 10 261

053011000004405 SIH-09BITB 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212  /11 - - 01.04.05 27,0 8 100 9 801

053011000004410 SIH-09BITC 2,7 / 3,0 R32 25-38 889 × 294 × 212  /11 - - 01.04.05 27,0 8 480 10 261

053011000004410 SIH-13BITS 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212  /11 - - 01.04.05 27,0 8 790 10 636

053011000004455 SIH-13BITB 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212  /11 - - 01.04.05 27,0 8 330 10 079

053011000004460 SIH-13BITC 3,5 / 3,8 R32 25-42 889 × 294 × 212  /11 - - 01.04.05 27,0 8 790 10 636

053011000004515 SIH-18BIT2S 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221  /13,5 - - 01.04.05 27,0 11 190 13 540

053011000004505 SIH-18BITB 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221  /13,5 - - 01.04.05 27,0 11 190 13 540

053011000004510 SIH-18BIT2C 5,2 / 5,3 R32 31-45 1013 × 307 × 221  /13,5 - - 01.04.05 27,0 11 190 13 540

053011000004575 SIH-24BITS 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247  /17,5 - - 01.04.05 27,0 14 070 17 025

053011000004565 SIH-24BITB 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247  /17,5 - - 01.04.05 27,0 14 070 17 025

053011000004570 SIH-24BITC 7,0 / 7,4 R32 33-48 1122 × 329 × 247  /17,5 - - 01.04.05 27,0 14 070 17 025

MULTI VARIABLE SÉRIE – VENKOVNÍ JEDNOTKY

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY SÉRIE TERREL, BÍLÉ PROVEDENÍ – WIFI VE VÝBAVĚ

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY SÉRIE TERREL, BAREVNÉ PROVEDENÍ – WIFI VE VÝBAVĚ, varianty: S = Stříbrná, B = Černá, C = Šampaň – WIFI VE VÝBAVĚ

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY SÉRIE MARVIN, BÍLÉ PROVEDENÍ – WIFI VE VÝBAVĚ

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY MARVIN TERREL, BAREVNÉ PROVEDENÍ – WIFI VE VÝBAVĚ, varianty: S = Stříbrná, N = Navy, C = Šampaň – WIFI VE VÝBAVĚ

MULTISPLITOVÉ SESTAVY
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Výkon
Chlazení /
/ Topení

Typ
chladiva

Akustický 
tlak 

(Vnitřní
jednotka)

Rozměry
(Vnitřní jednotka)

Akustický 
tlak 

(Venkovní
jednotka)

Rozměry
(Venkovní jednotka)

Kód
elektroodpadu

Recyklační 
poplatek

(Zahrnut v 
ceně)

kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

Vnitřní / 
Venkovní 
jednotka

Vn. / Ven. j.
BEZ DPH

 BEZ DPH  S DPH

KLIMATIZACE MODELPoložka č.

CENÍK KLIMATIZAČNÍ TECHNIKY PRO ČR

PRODEJNÍ CENA CZK

Platnost od: 01.08.2022

053011000004295 SIH-07BIK 2,2 / 2,4 R32 22-39 696x251x190 /7,5 - - 01.04.05 27,0 6 000 7 260

053011000004300 SIH-09BIK 2,7 / 2,8 R32 23-40 770×251×190 / 8,5 - - 01.04.05 27,0 6 590 7 974

053011000004320 SIH-12BIK 3,2 / 3,4 R32 23-41 849×289×215 / 10,5 - - 01.04.05 27,0 7 790 9 426

053011000004340 SIH-18BIK 4,6 / 5,2 R32 31-44 972x300x225 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 9 370 11 338

053011000004360 SIH-24BIK 6,2 / 6,5 R32 35-47 1081 × 325 × 248  /16,5 - - 01.04.05 27,0 11 020 13 334

053011000004100 SIH-09BIR 2,7 / 2,8 R32 23-40 773 x 250 x 185 / 8,0 - - 01.04.05 27,0 6 240 7 550

053011000004130 SIH-12BIR 3,2 / 3,4 R32 26-41 773 x 250 x 185 / 8,0 01.04.05 27,0 6 550 7 926

053011000004160 SIH-18BIR 4,6 / 5,2 R32 31-44 970×300×225 / 13,5 01.04.05 27,0 9 260 11 205

053011000004190 SIH-24BIR 6,2 / 6,5 R32 30-48 970×300×225 / 13,0 - - 01.04.05 27,0 10 770 13 032

053031000002470 MV-H12BIF 3,5 / 3,6 R32 31-42 845×289×209 / 10,5 - - 01.04.05 27,0 7 680 9 293

053031000002510 MV-H24BIF 6,4 / 6,4 R32 39-49 1078×325×246 / 16,5 - - 01.04.05 27,0 12 457 15 073

053031000003240 MV-H13BIS/W 3,5 / 3,8 R32 25-43 865×290×210 / 11,0 - - 01.04.05 27,0 8 679 10 502

053031000003280 MV-H18BIS/W 5,3 / 5,6 R32 34-49 996×301×225 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 11 455 13 861

053031000003320 MV-H24BIS/W 7,0 / 7,2 R32 36-49 1101×327×249 / 16,5 - - 01.04.05 27,0 13 245 16 026

053031000003260 MV-H13BIS/B  3,5 / 3,8 R32 25-43 865×290×210 / 11,0 - - 01.04.05 27,0 8 679 10 502

053031000003300 MV-H18BIS/B 5,3 / 5,6 R32 34-49 996×301×225 / 13,5 - - 01.04.05 27,0 11 455 13 861

053031000003340 MV-H24BIS/B 7,0 / 7,2 R32 36-49 1101×327×249 / 16,5 - - 01.04.05 27,0 13 245 16 026

053031000002530 MV-P09BI 2,7 / 2,8 R32 23-40 700x600x215 / 15,5  - - 01.04.05 27,0 11 850 14 339

053031000002550 MV-P12BI 3,5 / 3,8 R32 25-42 700x600x215 / 15,5  - - 01.04.05 27,0 12 380 14 980

053031000002570 MV-P18BI 5,2 / 5,3 R32 31-47 700x600x215 / 15,5  - - 01.04.05 27,0 12 750 15 428

053031000002650 MV-F09BI 2,6 / 2,7 R32 26-38 870x665x235 / 25,0  -  - 01.04.05 27,0 15 630 18 912

053031000002670 MV-F12BI 3,5 / 4,0 R32 26-38 870x665x235 / 25,0  -  - 01.04.05 27,0 15 840 19 166

053031000002690 MV-F18BI 4,5 / 5,0 R32 26-38 870x665x235 / 25,5  -  - 01.04.05 27,0 16 690 20 195

053031000002710 MV-F24BI 7,1 / 8,0 R32 26-38 1200x665x235 / 33,0 -  - 01.04.05 27,0 20 900 25 289

053031000002635 MV-C12BI2 3,5 / 4,0 R32 28-41 570x570x265 / 17  - panel 620x47,5x620 / 3,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 16 440 19 892

053031000002640 MV-C18BI2 5,0 / 5,5 R32 28-43 570x570x265 / 17  - panel 620x47,5x620 / 3,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 16 820 20 352

053031000002630 MV-C24BI 7,1 / 8,0 R32 36-47 840x240x840 / 26,0  - panel 950x60x950 / 7,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 20 310 24 575

053031000002795 MV-D18BI2 5,0 / 5,5 R32 40-51 1010×450×200 / 25,0  -  - 01.04.05 27,0 16 900 20 449

053031000002720 MV-D09BI 2,5 / 2,8 R32 31-47 700x200x615 / 21,0  -  - 01.04.05 27,0 11 050 13 371

053031000002740 MV-D12BI 3,5 / 3,9 R32 32-49 700x200x615 / 22,0  -  - 01.04.05 27,0 11 450 13 855

053031000002780 MV-D24BI 7,1 / 8,0 R32 34-52 1100x200x615 / 30,0  -  - 01.04.05 27,0 15 440 18 682

MULTI VARIABLE SÉRIE – PODSTROPNĚ-PARAPETNÍ JEDNOTKY

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY SÉRIE SPECTRUM – BÍLÉ PROVEDENÍ, WIFI VE VÝBAVĚ

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY SÉRIE SPECTRUM – ČERNÉ PROVEDENÍ,  WIFI VE VÝBAVĚ

MULTI VARIABLE KONZOLOVÉ JEDNOTKY

MULTI VARIABLE SÉRIE – KANÁLOVÉ JEDNOTKY

MULTI VARIABLE SÉRIE – KAZETOVÉ JEDNOTKY

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY SÉRIE KEYON – WIFI VE VÝBAVĚ

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY SÉRIE RAY

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY FOCUS PLUS SÉRIE – WIFI VE VÝBAVĚ
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Výkon
Chlazení /
/ Topení

Typ
chladiva

Akustický 
tlak 

(Vnitřní
jednotka)

Rozměry
(Vnitřní jednotka)

Akustický 
tlak 

(Venkovní
jednotka)

Rozměry
(Venkovní jednotka)

Kód
elektroodpadu

Recyklační 
poplatek

(Zahrnut v 
ceně)

kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

Vnitřní / 
Venkovní 
jednotka

Vn. / Ven. j.
BEZ DPH

 BEZ DPH  S DPH

KLIMATIZACE MODELPoložka č.

CENÍK KLIMATIZAČNÍ TECHNIKY PRO ČR

PRODEJNÍ CENA CZK

Platnost od: 01.08.2022

053031000001863 MS-H18AICN PT 5,3 / 5,8 R410A 35-48 940x298x200 / 12,0  - - 01.04.05 27,0 6 137 7 426

053031000002400 MS-H24AIZ 6,7 / 7,3 R410A 39-48 1078x325x246 / 17,0 - - 01.04.05 27,0 9 514 11 512

053401000012600 ASGE-12BI 3,5 / 4,0 R32  -  - 50 818×596×378 / 37,0 01.04.01 57,0 24 600 29 766

053401000012620 ASGE-18BI 5,0 / 5,5 R32  -  - 50 818×596×378 / 39,0 01.04.01 57,0 25 920 31 363

053401000012640 ASGE-24BI 7,0 / 8,0 R32  -  - 52 892×698×396 / 53,0 01.04.02 86,0 33 770 40 862

053401000012650 ASGE-30BI 8,5 / 8,8 R32  -  - 53 920×790×427 / 60,0 01.04.02 86,0 41 060 49 683

053401000012660 ASGE-36BI 10,0 / 12,0 R32  -  - 55 940×820×530 / 83,0 01.04.02 86,0 56 670 68 571

053401000012680 ASGE-36BI-3 10,0 / 12,0 R32  -  - 55 940×820×530 / 89,0 01.04.02 86,0 62 850 76 049

053401000012700 ASGE-42BI-3 12,1 / 13,5 R32  -  - 56 940×820×530 / 95,0 01.04.02 86,0 66 600 80 586

053401000012720 ASGE-48BI-3 13,4 / 15,5 R32  -  - 57 940×820×530 / 99,0 01.04.02 86,0 73 090 88 439

053401000012740 ASGE-60BI-3 16,0 / 17,0 R32  -  - 57 900×1345×412 / 112,0 01.04.03 160,0 80 070 96 885

053051000000890 ASC-12BI 3,5 / 4,0 R32 33-39 570×265×570 / 17,0  - panel 620×47.5x620 / 3,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 17 420 21 078

053051000000900 ASC-18BI 5,0 / 5,5 R32 33-44 570×265×570 / 17,0  - panel 620×47.5x620 / 3,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 17 570 21 260

053051000000920 ASC-24BI 7,0 / 8,0 R32 39-43 840×240×840 / 29,0  - panel 950×52x950 / 6,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 24 350 29 464

053051000000930 ASC-30BI 8,5 / 8,8 R32 41-49 840×240×840 / 29,0  - panel 950×52x950 / 6,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 25 020 30 274

053051000000940 ASC-36BI 10,0 / 12,0 R32 42-50 840×240×840 / 31,0  - panel 950×52x950 / 6,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 27 060 32 743

053051000000960 ASC-42BI 12,1 / 13,5 R32 42-51 840×290×840 / 33,0  - panel 950×52x950 / 6,0 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 29 160 35 284

053051000000980 ASC-48BI 13,4 / 15,5 R32 45-52 840×290×840 / 36,0  - panel 950×52x950 / 6,0 01.04.06 / 04.18.08 (57 / 12,9)  69,9 31 630 38 272

053051000001000 ASC-60BI 16,0 / 17,0 R32 48-54 840×290×840 / 36,0  - panel 950×52x950 / 6,0 01.04.06 / 04.18.08 (57 / 12,9)  69,9 33 960 41 092

053041000001000 ASF-12BI 3,5 / 4,0 R32 28-39 870×665×235 / 25,0  -  - 01.04.05 27,0 15 490 18 743

053041000001020 ASF-18BI 5,0 / 5,5 R32 36-44 870×665×235 / 26,0  -  - 01.04.05 27,0 16 020 19 384

053041000001040 ASF-24BI 7,0 / 8,0 R32 38-45 1200×665×235 / 31,0  -  - 01.04.05 27,0 20 470 24 769

053041000001050 ASF-30BI 8,5 / 8,8 R32 43-49 1200×665×235 / 31,0  -  - 01.04.05 27,0 20 850 25 229

053041000001060 ASF-36BI 10,0 / 12,0 R32 43-49 1200×665×235 / 32,0  -  - 01.04.05 27,0 21 600 26 136

053041000001080 ASF-42BI 12,1 / 13,5 R32 42-49 1570×665×235 / 40,0  -  - 01.04.06 57,0 27 570 33 360

053041000001100 ASF-48BI 13,4 / 15,5 R32 44-52 1570×665×235 / 42,0  -  - 01.04.06 57,0 29 930 36 215

053041000001120 ASF-60BI 16,0 / 17,0 R32 45-54 1570×665×235 / 42,0  -  - 01.04.06 57,0 31 540 38 163

UNI SPLIT SÉRIE – KAZETOVÉ JEDNOTKY (NUTNO KOMBINOVAT S KONDENZAČNÍMI JEDNOTKAMI ASGE-XXBI)

UNI SPLIT SÉRIE – PODSTROPNĚ PARAPETNÍ JEDNOTKY (NUTNO KOMBINOVAT S KONDENZAČNÍMI JEDNOTKAMI ASGE-XXBI)

UNI SPLIT VENKOVNÍ JEDNOTKY ASGE-XXBI

MULTI SYSTEM SÉRIE ZOOM – WIFI VE VÝBAVĚ

MULTI SYSTÉM SÉRIE CEASAR 

KONDENZAČNÍ JEDNOTKY

KAZETOVÉ JEDNOTKY

PODSTROPNĚ-PARAPETNÍ JEDNOTKY
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Výkon
Chlazení /
/ Topení

Typ
chladiva

Akustický 
tlak 

(Vnitřní
jednotka)

Rozměry
(Vnitřní jednotka)

Akustický 
tlak 

(Venkovní
jednotka)

Rozměry
(Venkovní jednotka)

Kód
elektroodpadu

Recyklační 
poplatek

(Zahrnut v 
ceně)

kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

Vnitřní / 
Venkovní 
jednotka

Vn. / Ven. j.
BEZ DPH

 BEZ DPH  S DPH

KLIMATIZACE MODELPoložka č.

CENÍK KLIMATIZAČNÍ TECHNIKY PRO ČR

PRODEJNÍ CENA CZK

Platnost od: 01.08.2022

053061000001000 ASD-12BI 3,5 / 4,0 R32 34-41 700×200x450 / 20,0  -  - 01.04.05 27,0 14 560 17 618

053061000001020 ASD-18BI 5,0 / 5,5 R32 36-43 1000×200x450 / 26,0  -  - 01.04.05 27,0 16 520 19 989

053061000001040 ASD-24BI 7,0 / 8,0 R32 36-40 1300×220x450 / 31,0  -  - 01.04.05 27,0 19 320 23 377

053061000001050 ASD-30BI 8,5 / 8,8 R32 35-42 1300×220x450 / 31,0  -  - 01.04.05 27,0 20 140 24 369

053061000001060 ASD-36BI 10,0 / 12,0 R32 40-46 1000×300x700 / 41,0  -  - 01.04.06 57,0 22 680 27 443

053061000001080 ASD-42BI 12,1 / 13,5 R32 37-42 1400×300x700 / 50,0  -  - 01.04.06 57,0 26 190 31 690

053061000001100 ASD-48BI 13,4 / 15,5 R32 38-43 1400×300x700 / 50,0  -  - 01.04.06 57,0 29 360 35 526

053061000001120 ASD-60BI 16,0 / 17,0 R32 38-44 1400×300x700 / 57,0  -  - 01.04.06 57,0 34 800 42 108

053011000004700 ASH-24BIH 7,0 / 8,0 R32 40-45 1078 × 325 × 246 / 15,0  -  - 01.04.05 27,0 12 280 14 859

053011000004720 ASH-36BIH 10,0 / 12,0 R32 43-52 1350 × 326 × 253 / 18,0  -  - 01.04.05 27,0 15 670 18 961

053061000000335 ASDH-96AI 28,0/31,5 R410A 49-52 1470×512×775 / 83,0 59 1120×1558×528 / 148,0 01.04.06 / 01.04.03 (57 / 160)  217,0 199 700 241 637

053011000002220 AST-24BI 7,2 / 7,9 R32 45 1985×620×425 / 50,0 61 1026×455×735 / 58 01.04.06 / 01.04.02 (57 / 86)  143,0 55 900 67 639

053131000000030
ASW-09BI 2,7 / * R32 46-50 560x375x710 / 43,0 52-56  - 01.04.06 57,0 16 670 20 171

053131000000060
ASW-12BI 3,7 / * R32 46-50 660x428x700 / 50,0 54-58  - 01.04.06 57,0 19 080 23 087

05307100000180 ASM-12PI 3,5 / 2,9 R290 39-47 1000x585x205/43,5  -  - 01.04.06 57,0 42 000 50 820

053141000000040
ASV-25BS 2.6 / 2.4 R32 43-54 610x485x49 / 2,7 53 1077x720x283 / 35 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 37 140 44 939

053141000000045
ASV-35BS 3.6 / 3.4 R32 43-54 610x485x49 / 2,7 54 1077x720x283 / 35 01.04.05 / 01.04.01 (27 / 57)  84,0 42 150 51 002

053151000000020 ASB-05A 1,1 / 1,4 R410A 58 285×408×295 / 25,5 - - 01.04.05 27,0 36 640 44 334

053151000000030 ASB-09A 2,1 / 2,2 R410A 58 380×408×310 / 28,0 - - 01.04.05 27,0 40 540 49 053

053151000000050 ASB-12A 3,1 / 3,2 R410A 58 380×420×330 / 33,0 - - 01.04.05 27,0 41 530 50 251

053151000000060 ASB-16A 3,2 / 4,0 R410A 62 450×465×330 / 37,5 - - 01.04.06 57,0 44 750 54 148

053151000000080 ASB-24A 6,4 / 6,65 R410A 60 595×529×386 / 60,5 - - 01.04.06 57,0 75 700 91 597

LODNÍ KLIMATIZACE

UNI SPLIT SÉRIE – NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY (NUTNO KOMBINOVAT S KONDENZAČNÍMI JEDNOTKAMI ASGE-XXBI)

HIGH STATIC PRESSURE – KANÁLOVÁ DĚLENÁ KLIMATIZACE – SET

UNI SPLIT SÉRIE – KANÁLOVÉ JEDNOTKY (NUTNO KOMBINOVAT S KONDENZAČNÍMI JEDNOTKAMI ASGE-XXBI)

TOWER SERIE – WIFI VE VÝBAVĚ

OKENNÍ KLIMATIZACE

MONOBLOCK SERIE

STŘEŠNÍ KLIMATIZACE PRO KARAVANY A OBYTNÉ VOZY

KANÁLOVÉ JEDNOTKY

NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY

KANÁLOVÉ JEDNOTKY
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Výkon
Chlazení /
/ Topení

Typ
chladiva

Akustický 
tlak 

(Vnitřní
jednotka)

Rozměry
(Vnitřní jednotka)

Akustický 
tlak 

(Venkovní
jednotka)

Rozměry
(Venkovní jednotka)

Kód
elektroodpadu

Recyklační 
poplatek

(Zahrnut v 
ceně)

kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

Vnitřní / 
Venkovní 
jednotka

Vn. / Ven. j.
BEZ DPH

 BEZ DPH  S DPH

KLIMATIZACE MODELPoložka č.

CENÍK KLIMATIZAČNÍ TECHNIKY PRO ČR

PRODEJNÍ CENA CZK

Platnost od: 01.08.2022

053071000001520
AMC-11P 3,0 / 3,0 R290 52-62 300x778x505 / 28,5  -  - 01.04.05 27,0 11 975 14 490

053071000001521
AMC-14P 4,0 / 4,0 R290 54-63 300x778x505 / 30,6  -  - 01.04.05 27,0 13 215 15 990

Výkon
odvlhčení

Typ 
chladiva

Hlučnost
jednotky

Rozměry
(Vnitřní jednotka)

Napětí /
 / Frekvence

Rozměry
(Venkovní jednotka)

Kód
elektroodpadu

Recyklační 
poplatek

(Zahrnut v 
ceně)

l / den - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

V / Hz
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

Vnitřní / 
Venkovní 
jednotka

Vn. / Ven. j.
BEZ DPH

 BEZ DPH  S DPH

053101000000181 CFO-16P 16,0 R290 41-43 305x490x192 / 11,0 220-240/50 - 01.05.02 57,0 5 364 6 490

053101000000183 CFO-20P 20,0 R290 41-47 340x580x230 / 15,5 220-240/50 - 01.05.02 57,0 7 182 8 690

053101000000185 CFO-40P 40,0 R290 42-48 396x625x286 / 22,5 220-240/50 - 01.05.02 57,0 8 669 10 490

053111000000070
SP-45AN 04.18.08 12,9 5 777 6 990

053111000000080

SP-75UV 04.18.08 12,9 8 256 9 990

053511000000591
SCMI-03S 05.29.01 1,5 10 990 13 298

053511000000587 SCMI-01.4 05.29.01 1,5 10 270 12 427

053511000000626 SWM-03 05.29.01 1,5 1 280 1 549

053511000000627 SWM-04 05.29.01 1,5  480  581

053511000000630 SWC-02 05.29.01 1,5 2 430 2 940

053511000000635 SWC-03 05.29.01 1,5 2 030 2 456

053511000000638 SWC-04 05.29.01 1,5 1 240 1 500

053511000000636 SWC-03U 05.29.01 1,5 2 090 2 529

053511000000645 SAI-01 05.29.01 1,5 7 910 9 571

053511000000641
SC-CDF  -  -  340  411

053511000000640
SC-H01  -  -  340  411

053511000000522 SCC-36 05.29.01 1,5 11 990 14 508

053511000000523
SCC-36K  -  -  50  61

053511000001540
SDG-01 05.29.02 5,1 1 220 1 476

053511000001500 SDT-ASH 05.29.01 1,5 4 070 4 925

053511000001520 SDT-MV 05.29.01 1,5 6 370 7 708

MOBILNÍ KLIMATIZACE

Položka č.

MOBILNÍ ODVLHČOVAČE VZDUCHU

Spínací modul pro sérii UNI SPLIT. Umožňuje zapnutí a vypnutí jednotky, vynucené vypnutí jednotky a externí přepnutí 
mezi režimy chlazení a topení. Mezi výstupními signály najdete informaci o chodu jednotky, poruchový stav, režim a 
další.

Kabel pro SCC-36. Potřebné při připojování k MULTI VARIABLE, R32 nástěnným nebo split konzolovým jednotkám. 
Objednávejte v množství 2N-1 (kde N je počet vnitřních jednotek)

Řídicí modul pro přímé výpary, kondenzační jednotky R32 ASGE- xx BI, ASGE-xx-3BI

Wifi modul pro vnitřní jednotky ze série UNI SPLIT 

Wifi modul pro nástěnné jednotky R32 a CONSOLE série R32

ODVLHČOVAČ MODEL

PRODEJNÍ CENA CZK

Nástěnný ovladač s WIFI split, multi-split série, vyžaduje kabel + SC-H01 nebo SC-CDF

Nástěnný ovladač s týdenním časovačem pro sérii UNI SPLIT – upgrade

Vícenásobná filtrace vzduchu, HEPA filtr třídy 13, generátor záporných iontů, automatická detekce kvality vzduchu, 
tichý/automatický/turbo režim, časovač 1/2/4/8 hod., určeno pro plochu 10-45m2

Kabel pro propojení R32 nástěnných jednotek nebo MULTI VARIABLE nástěnných nebo konzolových jednotek nebo 
split konzolových jednotek s nástěnnými ovladači XK19 nebo SWC-02

Diagnostické zařízení pro nástěnné dělené klimatizace

Diagnostické zařízení pro Multi Splitové klimatizace

Vícenásobná filtrace a čištění vzduchu, UV technologie pro dezinfekci, HEPA filtr třídy 13, aktivní uhlíkový filtr, rychlost 
čistění vzduchu 600 m3 za hodinu, generátor záporných iontů, automatická detekce a indikace kvality vzduchu, tři 
rychlosti ventilátoru, turbo/smart/sleep režim, určeno pro plochu 10-75m2

Řídící modul pro střídání provozu 2 jednotek a hlídání teploty, pro nástěnné splitové jednotky R32, MULTI VARIABLE a 
UNI SPLIT série

Kabel pro propojení kanálových, kazetových nebo podstropně parapetních jednotek ze série MULTI VARIABLE 
s nástěnnými ovladači XK19 nebo SWC-02

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Diagnostické zařízení pro splitové nástěnné a konzolové dělené klimatizace

Centrální ovladač až pro 36 vnitřních jednotek

ČISTIČKY VZDUCHU

Nástěnný ovladač s týdenním časovačem pro sérii UNI SPLIT

Nástěnný ovladač pro nástěnné (SIH + SOH), konzolové a multi variabilní klimatizace
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Výkon
Chlazení /
/ Topení

Typ
chladiva

Akustický 
tlak 

(Vnitřní
jednotka)

Rozměry
(Vnitřní jednotka)

Akustický 
tlak 

(Venkovní
jednotka)

Rozměry
(Venkovní jednotka)

Kód
elektroodpadu

Recyklační 
poplatek

(Zahrnut v 
ceně)

kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)

Vnitřní / 
Venkovní 
jednotka

Vn. / Ven. j.
BEZ DPH

 BEZ DPH  S DPH

KLIMATIZACE MODELPoložka č.

CENÍK KLIMATIZAČNÍ TECHNIKY PRO ČR

PRODEJNÍ CENA CZK

Platnost od: 01.08.2022

053511000000555
SBG-01 05.29.02 5,1 12 000 14 520

053511000000558
SMG-01 05.29.01 1,5  340  411

053511000000568 SMR-03V 05.29.01 1,5  30  36

053511000000575
FMD-01 05.29.01 1,5 1 160 1 404

053511000000574
FMD-01T 05.29.01 1,5 1 210 1 464

053511000000480 G2S 05.29.01 1,5 4 610 5 578

053511000000487 G2S-T 05.29.01 1,5 5 220 6 316

053511000000120 K-1  -  -  640  774

053511000000125 K-2  -  -  720  871

053511000000470 AK-15A 05.29.02 5,1 1 200 1 452

053511000000474
AMC-WK  -  -  280  339

053511000000479
WK-400A  -  -  560  678

053511000000467
ASV-PA  -  - 1 210 1 464

053511000000895 SAF-OPWA4  -  -  140  169

053511000000900 SAF-OPWB4  -  -  140  169

053511000000890 SAF-OPWC4  -  -  140  169

053511000000910 SAF-OPWK4  -  -  140  169

053511000000920 SAF-OPWM4  -  -  140  169

053511000000905 SAF-OPWP4  -  -  140  169

053511000000915 SAF-OPWS4  -  -  180  218

053511000000490 SPF-300  -  - 1 790 2 166

053511000000500
SPDF-240  -  - 1 790 2 166

053511000000505 SPWF-240  -  - 660 799

053511000000498 SPF-75  -  - 1 670 2 021

053511000000496 SPF-45N  -  - 1 440 1 742

Uvedené ceny platí pro odběr zboží u dodavatele a budou aktualizovány dle vývoje kurzu USD/CZK

Na takto označené výrobky se nevztahují žádná ujednání o slevách

Ohledně dostupnosti se prosím obraťte na vašeho obchodního zástupce.

SIH-07BIK Nemá WIFI ve výbavě

Sada pro použití mobilní klimatizace AMC-11**, AMC-14** mimo chlazené / vytápěné prostory

Aktivní uhlíkový filtr pro všechny nástěnné a konzolové jednotky, kromě modelů ASH-09/12AIE2, KITE série

Biologický filtr pro všechny nástěnné a konzolové jednotky, kromě modelů ASH-09/12AIE2, KITE série

Katechinový filtr pro všechny nástěnné a konzolové jednotky, kromě modelů ASH-09/12AIE2, KITE série

Katalytický filtr pro všechny nástěnné a konzolové jednotky, kromě modelů ASH-09/12AIE2, KITE série

Konzola uni-sada pro klimatizace, rozměry ramena 400x650x55 mm, nosnost max 2x 70kg, pozink + lak 

Plastový adaptér pro střešní klimatizace. Instaluje se mezi vnější část střechy a venkovní jednotku klimatizace. 
Vyplňuje rozdíl mezi stávajícím otvorem 400 x 400 mm ve střeše (po střešním okně) a doporučeným otvorem pro 
montáž 356 x 356 mm.

GSM modul, hlídání překročení až 2 limitních teplot

Konzola uni-sada pro klimatizace 900x500mm/ max 90kg, antivibrační set, pozink + lak

Změna cen vyhrazena.

Sada filtrů pro čističku vzduchu SP-45A/SP-45AN (prachový, HEPA 13, uhlíkový filtr)

Fotokatalytický filtr pro všechny nástěnné a konzolové jednotky, kromě modelů ASH-09/12AIE2, KITE série

Filtr s ionty stříbra určen pro všechny nástěnné a konz. jednotky, kromě modelů ASH-09/12AIE2, KITE série

Filtr k čističce vzduchu SP-300A

Sada filtrů pro zvlhčování (vanička, vodní filtr, desinfekce) k čističce vzduchu SP-240A

Filtr pro čističku vzduchu SP-75UV (prachový, HEPA 13, uhlíkový filtr)

Do uvedených cen je započítán recyklační příspěvek, kterým se rozumí náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení podle § 73 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou 
životností.

Řízení otáček ventilátoru pro vnitřní jednotky UNI SPLIT série – v kombinaci s SCMI-01.4 kromě jednotek ASH-24BIH, 
ASH-36BIH, ASD-48BI a ASD-60BI.

Řízení otáček ventilátoru pro vnitřní jednotky UNI SPLIT série s trimerem – v kombinaci s SCMI-01.4 kromě jednotek 
ASH-24BIH, ASH-36BIH, ASD-48BI a ASD-60BI.

Sada prachových filtrů (plastový, LTC katalytický, HEPA / HIMOP, elektrostatický, uhlíkový) k čističce vzduchu SP-
240A

Okenní set WK-400A je určen pro všechny lokální klimatizátory SINCLAIR, pro instalace do pootevřeného okna, 
zabraňuje vstupu horkého vzduchu zpět do místnosti, fixuje hadici pro odvod horkého vzduchu, celková délka 400mm, 
pás suchého zipu k přichycení

Nástěnný set pro ukotvení hadice odvodu horkého vzuchu před otvorem ve stěně. K použití pro mobilní klimatizace 
AMC-11P, AMC-14P, AMC-11AN*, AMC-14AN* a AMC-15A.

MODBUS rozhraní pro vnitřní jednotky UNI SPLIT sérii (řídící software není součástí balení) dále musí být použit pro 
všechny vnitřní jednotky UNI SPLIT série při připojení k centrálnímu ovladači SCC-36

Bacnet brána pro připojení residenčních klimatizací SINCLAIR k systému nadřazeného řízení pomocí BACNET 
protokolu. Brána umožňuje zapojení až 255 vnitřních jednotek

Konektor ke dveřnímu kontaktu

Filtr proti roztočům pro všechny nástěnné a konzolové jednotky, kromě modelů ASH-09/12AIE2, KITE sére

GSM infra ovládání
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